年   月   日

無人航空機飛行届出書

（あて先）小松市長

申請者  住所又は所在地

氏名又は名称

（ 連絡先 ）

無人航空機飛行の許可を受けたいので、下記の通り届出します。

     受付番号

□ 本届出書１枚につき、無人航空機 1台の届出とする

□ 本届出書は、飛行する 1週間以上前に提出すること

□ 誓約書の提出

□ 地元関係者との無人航空機飛行許可についての協議・同意済

□ 機体のメーカー：           モ  デ  ル：

□
必  要

添付書類

・無人航空機飛行計画書

・無人航空機操縦資格者証の写し（修了証等）

・無人航空機の飛行にかかる許可・承認書の写し(大阪航空局）

・位置図（使用計画、人員配置、飛行経路を明記）

・近接協議、覚書の写し(ＪＲ西日本金沢支社 金沢保線区）

※□にチェックを記入して下さい。

※飛行の禁止区域における許可証には、航空法第 132条第 1項第 2号、航空法第 132条の 2

第 1項第 5号、航空法第 132条の 2第 1項第 7号など必要な許可が含まれているもの。

■飛行場所・目的・日時

飛 行

飛行者：

補助者：               ライセンス（有・無）

                   ライセンス（有・無）

飛 行 日 時
     年    月    日

     時    分 ～    時    分

予 備 日
     年    月    日

     時    分 ～    時    分

飛行場所又は区域

飛 行 目 的

※航空機監視者（補助者）は、飛行者の周辺安全確保を配慮するもの。

※予備日に別の無人航空機飛行の予定がある場合は、予め御連絡致します。

※飛行ルートや人員配置等は、位置図に記載願います。